Директору МБУ ДОСШ «Спартак»
                                                                      В. В. Меренкову

от__________________________________________
     __________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                  телефон___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас принять моего ребенка на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта __________________________________
1.Ф.И.О.(поступающего)________________________________________________________
2. Дата рождения______________________________________________________________
3. Место учебы________________________________________________________________
                                                                       (школа, класс)
4. Номер телефона (поступающего)_________________________________________________________
5. Место жительства____________________________________________________________ ______________________________________________________________________________
6. С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта и другими документами, регламентирующими деятельность МБУ ДОСШ «Спартак» ознакомлен(а).
7. Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора.
8. На основании Федерального закона № 152 от 27.07.2006 года «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в целях обеспечения учебно-тренировочного процесса в рамках уставной деятельности МБУ ДОСШ «Спартак»: участие в спортивных мероприятиях, ведение личных дел, статистики, размещение информации в СМИ, в сети интернет (официальный сайт учреждения, группы в социальных сетях, цифровые порталы и т.д.).
Перечень персональных данных обучающегося: Ф.И.О, дата рождения, данные свидетельства о рождении, паспортные данные, место жительства, контактный телефон, сведения о месте учебы, данные о состоянии здоровья, фото, видео.
 Перечень персональных данных родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося: Ф.И.О, паспортные данные, e-mail, место жительства, контактный телефон.
Настоящее согласие предоставляется в целях осуществления сотрудниками МБУ ДОСШ «Спартак» следующих действий в отношении персональных данных: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение.
Согласие действует с момента его подписания. Согласие может быть отозвано в любой момент по письменному заявлению.

«____»_________________ 2023  г.                         Подпись___________________

                                                                      Директору МБУ ДОСШ «Спартак»
                                                                      В. В. Меренкову

от__________________________________________
     __________________________________________
                                                                 телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас принять моего ребенка на обучение по дополнительной общеразвивающей программе в области физической культуры и спорта                                                               с элементами дзюдо
1.Ф.И.О.(поступающего)________________________________________________________
2. Дата рождения_______________________________________________________________
3. Место учебы  _______________________________________________________________
                                                                       (школа, класс)
4. Номер телефона (поступающего)_________________________________________________________
5. Место жительства____________________________________________________________
______________________________________________________________________________
6. С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта и другими документами, регламентирующими деятельность МБУ ДОСШ «Спартак» ознакомлен(а).
7. Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора.
8. На основании Федерального закона № 152 от 27.07.2006 года «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в целях обеспечения учебно-тренировочного процесса в рамках уставной деятельности МБУ ДОСШ «Спартак»: участие в спортивных мероприятиях, ведение личных дел, статистики, размещение информации в СМИ, в сети интернет (официальный сайт учреждения, группы в социальных сетях, цифровые порталы и т.д.).
Перечень персональных данных обучающегося: Ф.И.О, дата рождения, данные свидетельства о рождении, паспортные данные, место жительства, контактный телефон, сведения о месте учебы, данные о состоянии здоровья, фото, видео. Перечень персональных данных родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося: Ф.И.О, паспортные данные, e-mail, место жительства, контактный телефон.
Настоящее согласие предоставляется в целях осуществления сотрудниками МБУ ДОСШ «Спартак» следующих действий в отношении персональных данных: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение.
Согласие действует с момента его подписания. Согласие может быть отозвано в любой момент по письменному заявлению.

«____»_________________ 2023  г.                         Подпись___________________

                                                                      Директору МБУ ДОСШ «Спартак»
                                                                      В. В. Меренкову

от__________________________________________
     __________________________________________
                                                                 телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас принять моего ребенка на обучение по дополнительной общеразвивающей программе в области физической культуры и спорта                                                               с элементами самбо
1.Ф.И.О.(поступающего)________________________________________________________
2. Дата рождения_______________________________________________________________
3. Место учебы  _______________________________________________________________
                                                                       (школа, класс)
4. Номер телефона (поступающего)________________________________________________
5. Место жительства____________________________________________________________
______________________________________________________________________________
6. С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта и другими документами, регламентирующими деятельность МБУ ДОСШ «Спартак» ознакомлен(а).
7. Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора.
8. На основании Федерального закона № 152 от 27.07.2006 года «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в целях обеспечения учебно-тренировочного процесса в рамках уставной деятельности МБУ ДОСШ «Спартак»: участие в спортивных мероприятиях, ведение личных дел, статистики, размещение информации в СМИ, в сети интернет (официальный сайт учреждения, группы в социальных сетях, цифровые порталы и т.д.).
Перечень персональных данных обучающегося: Ф.И.О, дата рождения, данные свидетельства о рождении, паспортные данные, место жительства, контактный телефон, сведения о месте учебы, данные о состоянии здоровья, фото, видео. Перечень персональных данных родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося: Ф.И.О, паспортные данные, e-mail, место жительства, контактный телефон.
Настоящее согласие предоставляется в целях осуществления сотрудниками МБУ ДОСШ «Спартак» следующих действий в отношении персональных данных: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение.
Согласие действует с момента его подписания. Согласие может быть отозвано в любой момент по письменному заявлению.

«____»_________________ 2023  г.                         Подпись___________________

                                                                      Директору МБУ ДОСШ «Спартак»
                                                                      В. В. Меренкову

от__________________________________________
     __________________________________________
                                                                 телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас принять моего ребенка на обучение по дополнительной общеразвивающей программе в области физической культуры и спорта                                                               с элементами гиревого спорта
1.Ф.И.О.(поступающего)________________________________________________________
2. Дата рождения______________________________________________________________
3. Место учебы  _______________________________________________________________
                                                                       (школа, класс)
4. Номер телефона (поступающего)_________________________________________________________
5. Место жительства____________________________________________________________
______________________________________________________________________________
6. С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта и другими документами, регламентирующими деятельность МБУ ДОСШ «Спартак» ознакомлен(а).
7. Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора.
8. На основании Федерального закона № 152 от 27.07.2006 года «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в целях обеспечения учебно-тренировочного процесса в рамках уставной деятельности МБУ ДОСШ «Спартак»: участие в спортивных мероприятиях, ведение личных дел, статистики, размещение информации в СМИ, в сети интернет (официальный сайт учреждения, группы в социальных сетях, цифровые порталы и т.д.).
Перечень персональных данных обучающегося: Ф.И.О, дата рождения, данные свидетельства о рождении, паспортные данные, место жительства, контактный телефон, сведения о месте учебы, данные о состоянии здоровья, фото, видео. Перечень персональных данных родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося: Ф.И.О, паспортные данные, e-mail, место жительства, контактный телефон.
Настоящее согласие предоставляется в целях осуществления сотрудниками МБУ ДОСШ «Спартак» следующих действий в отношении персональных данных: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение.
Согласие действует с момента его подписания. Согласие может быть отозвано в любой момент по письменному заявлению.

«____»_________________ 2023  г.                         Подпись___________________

                                                                      Директору МБУ ДОСШ «Спартак»
                                                                      В. В. Меренкову

от__________________________________________
     __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас принять меня на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта___________________________________
1. Дата рождения______________________________________________________________
2. Место учебы (работы)________________________________________________________ 3. Номер телефона_________________________________________________________________________
4. Место жительства ___________________________________________________________
______________________________________________________________________________
6. С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта и другими документами, регламентирующими деятельность МБУ ДОСШ «Спартак» ознакомлен(а).
7. Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора.
8. На основании Федерального закона № 152 от 27.07.2006 года «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных в целях обеспечения учебно-тренировочного процесса в рамках уставной деятельности МБУ ДОСШ «Спартак»: участие в спортивных мероприятиях, ведение личных дел, статистики, размещение информации в СМИ, в сети интернет (официальный сайт учреждения, группы в социальных сетях, цифровые порталы и т.д.).
Перечень персональных данных: Ф.И.О, дата рождения, паспортные данные, место жительства, контактный телефон, сведения о месте учёбы (работы), данные о состоянии здоровья, фото, видео.
Настоящее согласие предоставляется в целях осуществления сотрудниками МБУ ДОСШ «Спартак» следующих действий в отношении персональных данных: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение.
Согласие действует с момента его подписания. Согласие может быть отозвано в любой момент по письменному заявлению.

«____»_________________ 2023  г.                         Подпись___________________